
Hari : Senin

Tanggal : 30 Juni 2014
Pukul : 08.00 - 09.30

NO. KODE MK. NAMA MATA KULIAH SKS ROMBEL RUANG KET
1 MDU015 Bahasa Indonesia 2 000000-001 E2-208
2 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-002 E2-109
3 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-003 E2-207
4 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-004 C1-306
5 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-005 C1-303
6 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-006 C1-302
7 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-008 E1-301
8 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-009 E1-206
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8 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-009 E1-206
9 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-010 E1-305
10 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-011 E1-306
11 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-012 E2-209
12 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-013 E2-210
13 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-014 E2-307
14 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-015 E2-308
15 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-016 C2-209
16 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-017 C2-208
17 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-018 C2-214
18 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-019 C2-215
19 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-021 E6-224
20 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-022 E6-341
21 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-023 E6-342
22 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-024 E7-356
23 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-025 E8-201
24 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-026 E10-104
25 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-027 D1-102
26 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-028 D1-10526 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-028 D1-105
27 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-029 C1-301
28 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-030 D1-106



29 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-031 D1-107
30 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-032 C2-216
31 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-033 E10-201
32 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-034 E10-201-Kimia
33 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-035 E9-LT3B
34 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-036 E9-LT3A
35 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-037 A1-301
36 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-038 A1-302
37 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-039 A1-303
38 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-040 A1-102
39 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-041 A1-103
40 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-042 A1-203



41 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-043 A5-3301 KHUSUS MAHASISWA PGSD
TEGAL

42 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-044 A5-3302 KHUSUS MAHASISWA PGSD
TEGAL

43 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-045 A5-3303 KHUSUS MAHASISWA PGSD
TEGAL

44 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-046 A5-3304 KHUSUS MAHASISWA PGSD
TEGAL

45 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-047 A5-3305 KHUSUS MAHASISWA PGSD
TEGAL

46 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-048 A4-101 KHUSUS MAHASISWA PGSD
SEMARANG

47 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-049 A4-102 KHUSUS MAHASISWA PGSD
SEMARANG

48 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-050 A4-103 KHUSUS MAHASISWA PGSD
SEMARANG

49 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-051 A4-104 KHUSUS MAHASISWA PGSD
SEMARANG

50 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-052 A4-105 KHUSUS MAHASISWA PGSD
SEMARANG

51 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-053 A4-106 KHUSUS MAHASISWA PGSD
SEMARANG

52 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-054 A4-107 KHUSUS MAHASISWA PGSD
SEMARANG

52 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-054 A4-107 KHUSUS MAHASISWA PGSD
SEMARANG

53 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-055 A4-108 KHUSUS MAHASISWA PGSD
SEMARANG

54 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-056 A4-109 KHUSUS MAHASISWA PGSD
SEMARANG

55 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-057 D2-314
56 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-058 D2-111
57 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-059 D1-201
58 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-060 B1-306
59 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-061 B1-206
60 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-062 B2-107
61 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-063 D4-124
62 U0010009 Bahasa Indonesia 2 000000-065 A1-101



Hari : Senin

Tanggal : 30 Juni 2014
Pukul : 10.00 - 11.30

NO. KODE MK. NAMA MATA KULIAH SKS ROMBEL RUANG KET
1 MDK004 Bimbingan Konseling 2 000000-001 B2-111B
2 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-001 B2-312B
3 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-002 B1-206
4 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-003 B1-207
5 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-004 B1-307
6 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-005 B1-308
7 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-006 B2-313A
8 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-007 B2-313B
9 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-010 B5-234
10 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-011 B5-332
11 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-012 C2-315
12 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-013 C2-31412 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-013 C2-314
13 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-014 C2-313
14 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-015 C2-309
15 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-016 C2-308
16 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-017 C2-307
17 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-018 F3-314
18 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-019 F3-313
19 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-020 F3-229
20 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-021 F3-228
21 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-022 F3-225
22 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-023 F3-318
23 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-024 D4-325
24 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-025 D4-324
25 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-026 D4-227
26 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-027 D4-226
27 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-028 D4-225
28 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-029 D4-224
29 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-032 F2-312
30 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-033 F2-311
31 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-034 A3-30631 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-034 A3-306
32 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-035 A3-305
33 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-036 A3-304



34 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-037 A3-302
35 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-038 A3-301
36 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-039 A3-205
37 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-040 A3-202
38 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-041 A3-201
39 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-042 A3-206
40 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-043 A1-303
41 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-044 A1-101
42 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-045 A1-103
43 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-046 D3-317
44 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-047 D1-206
45 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-048 C1-301
46 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-049 A1-102
47 U0024003 Bimbingan Konseling 2 000000-050 F2-220



Hari : Selasa

Tanggal : 1 Juli 2014
Pukul : 08.00 - 09.30

NO. KODE MK. NAMA MATA KULIAH SKS ROMBEL RUANG KET
1 MDK002 Manajemen Sekolah 2 000000-001 C2-209
2 MDK002 Manajemen Sekolah 2 000000-002 C2-308
3 MDK002 Manajemen Sekolah 2 000000-060 A4-133 KHUSUS MAHASISWA PPGT

PGSD SEMARANG
4 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-001 D2-314
5 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-002 D2-110
6 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-003 D2-112
7 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-004 D4-124
8 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-005 D4-125
9 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-006 C3-218
10 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-007 C1-103
11 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-008 C1-106
12 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-009 C1-10112 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-009 C1-101
13 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-010 D4-224
14 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-012 A5-113 KHUSUS MAHASISWA PGSD

TEGAL
15 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-013 A5-111 KHUSUS MAHASISWA PGSD

TEGAL
16 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-014 A5-104 KHUSUS MAHASISWA PGSD

TEGAL
17 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-015 A5-106 KHUSUS MAHASISWA PGSD

TEGAL
18 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-016 A5-109 KHUSUS MAHASISWA PGSD

TEGAL
19 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-017 A3-206
20 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-019 F3-314
21 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-021 D1-201
22 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-022 D1-202
23 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-023 D1-205
24 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-024 D1-206
25 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-025 D1-207
26 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-026 D1-302
27 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-027 B8-307
28 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-028 D1-30528 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-028 D1-305
29 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-030 D1-102
30 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-031 D1-105



31 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-034 B8-204
32 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-035 B8-203
33 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-036 B8-202
34 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-037 C1-301
35 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-038 C1-302
36 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-039 C1-306
37 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-040 C1-303
38 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-041 D2-113
39 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-042 D2-210
40 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-043 B8-110
41 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-044 B8-108
42 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-046 B5-324
43 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-047 B5-332
44 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-048 E2-307
45 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-049 E2-210
46 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-052 A4-107 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
47 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-053 A4-108 KHUSUS MAHASISWA PGSD

TEGAL
47 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-053 A4-108 KHUSUS MAHASISWA PGSD

TEGAL
48 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-054 A4-106 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
49 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-055 A4-105 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
50 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-056 A4-103 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
51 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-057 A4-104 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
52 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-058 A4-101 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
53 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-059 A4-102 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
54 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-060 D2-211
55 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-061 D2-212
56 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-062 D2-310
57 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-063 D2-311
58 U0024004 Manajemen Sekolah 2 000000-064 A1-102



Hari : Selasa

Tanggal : 1 Juli 2014
Pukul : 10.00 - 11.30

NO. KODE MK. NAMA MATA KULIAH SKS ROMBEL RUANG KET
1 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-001 A1-203
2 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-003 A1-103
3 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-005 A1-102
4 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-006 A1-301
5 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-007 A1-101
6 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-008 B8-301
7 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-010 B8-303
8 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-011 A3-206
9 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-012 A3-202
10 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-013 A3-305
11 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-014 C3-220
12 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-015 A3-20112 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-015 A3-201
13 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-016 A1-302
14 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-017 A1-303
15 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-018 A3-205
16 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-019 A3-301
17 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-020 A3-304
18 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-021 D4-225
19 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-022 D4-226
20 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-023 A3-306
21 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-024 A3-302
22 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-025 B8-302
23 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-026 C1-301
24 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-027 C1-302
25 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-028 D1-201
26 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-029 B8-108
27 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-030 B8-110
28 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-031 D2-112
29 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-032 D2-111
30 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-033 B8-308
31 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-034 B8-20431 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-034 B8-204
32 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-035 B8-304
33 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-036 D2-212



34 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-037 B8-202
35 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-038 D1-106
36 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-039 B8-307
37 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-040 D2-310
38 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-041 F2-115
39 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-042 F2-116
40 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-043 F2-219
41 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-044 F2-223
42 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-045 B2-107
43 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-046 D1-205
44 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-048 F2-310
45 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-049 F3-313
46 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-050 B8-310
47 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-052 D2-211
48 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-053 D1-107
49 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-054 C1-101
50 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-055 F2-31150 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-055 F2-311
51 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-056 F2-312
52 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-057 D1-202
53 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-058 D2-311
54 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-059 D3-317
55 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-060 D3-316
56 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-061 D3-219
57 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-064 E2-109
58 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-068 E2-207
59 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-069 C1-103
60 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-070 D2-312
61 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-071 D2-313
62 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-072 F2-308
63 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-073 F2-211
64 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-074 F3-225
65 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-075 E2-208
66 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-076 F2-220
67 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-077 F2-118
68 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-080 D1-105
69 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-081 F2-11769 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-081 F2-117
70 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-082 F2-114
71 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-083 F2-222



72 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-084 B8-305
73 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-085 D2-110
74 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-086 D2-113
75 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-087 D2-102
76 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-088 D1-206
77 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-089 D3-218
78 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-090 F3-228
79 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-091 C2-208
80 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-092 D1-207
81 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-093 C3-319
82 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-094 K1-304
83 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-095 D1-302
84 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-096 K1-305
85 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-097 K1-306
86 U0010003 Pendidikan Kewarganegaraan 2 000000-098 F3-229



Hari : Senin

Tanggal : 7 Juli 2014
Pukul : 08.00 - 09.30

NO. KODE MK. NAMA MATA KULIAH SKS ROMBEL RUANG KET
1 U0010501 Pendidikan Agama Budha 2 000000-001 A3-201
2 U0010501 Pendidikan Agama Budha 2 000000-002 A4-104 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
3 U0010401 Pendidikan Agama Hindu 2 000000-001 A3-202
4 U0010401 Pendidikan Agama Hindu 2 000000-002 A4-05
5 MDU004 Pendidikan Agama Katholik 2 000000-001 B1-206
6 U0010201 Pendidikan Agama Katholik 2 000000-001 B1-306
7 U0010201 Pendidikan Agama Katholik 2 000000-002 A5-103 KHUSUS MAHASISWA PGSD

TEGAL
8 U0010201 Pendidikan Agama Katholik 2 000000-003 A4-102 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
9 MDU003 Pendidikan Agama Kristen 2 000000-001 D3-217
10 U0010301 Pendidikan Agama Kristen 2 000000-001 A1-103
11 U0010301 Pendidikan Agama Kristen 2 000000-002 A1-10211 U0010301 Pendidikan Agama Kristen 2 000000-002 A1-102
12 U0010301 Pendidikan Agama Kristen 2 000000-003 A4-03



Hari : Rabu

Tanggal : 2 Juli 2014
Pukul : 08.00 - 09.30

NO. KODE MK. NAMA MATA KULIAH SKS ROMBEL RUANG KET
1 MDU002 Pendidikan Agama Islam 2 000000-001 A3-302
2 MDU002 Pendidikan Agama Islam 2 000000-017 B8-302
3 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-001 D4-125
4 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-002 D4-124
5 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-003 F3-225
6 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-004 F3-228
7 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-005 D4-224
8 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-006 D4-225
9 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-007 F3-229
10 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-008 F3-313
11 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-009 D4-226
12 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-010 D3-31612 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-010 D3-316
13 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-011 F3-314
14 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-012 F3-318
15 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-013 D3-218
16 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-014 D3-219
17 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-015 B8-301
18 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-016 B8-303
19 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-018 B8-304
20 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-019 C2-315
21 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-020 C2-314
22 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-021 E2-308
23 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-022 E2-307
24 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-023 A3-305
25 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-024 A3-306
26 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-027 B8-305
27 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-028 B8-306
28 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-029 B8-307
29 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-030 B8-308
30 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-031 E1-206
31 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-032 E1-30131 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-032 E1-301
32 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-033 C3-218
33 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-034 C3-219



34 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-035 F2-222
35 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-036 F2-223
36 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-037 C3-220
37 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-038 C3-224
38 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-039 B8-209
39 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-040 B8-310
40 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-041 B8-311
41 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-045 B8-204
42 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-046 B8-203
43 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-051 D4-227
44 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-052 F2-220
45 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-053 F2-308
46 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-054 F2-309
47 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-055 D3-216
48 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-056 D3-217
49 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-057 A4-01 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
50 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-058 A4-02 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
50 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-058 A4-02 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
51 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-060 A4-03 KHUSUS MAHASISWA PGSD

TEGAL
52 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-060 A4-04 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
53 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-061 A4-05 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
54 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-062 A5-3301 KHUSUS MAHASISWA PGSD

TEGAL
55 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-063 A5-3302 KHUSUS MAHASISWA PGSD

TEGAL
56 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-063 A4-06 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
57 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-064 A4-07 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
58 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-065 A5-3303 KHUSUS MAHASISWA PGSD

TEGAL
59 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-066 A5-3304 KHUSUS MAHASISWA PGSD

TEGAL
60 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-067 F2-310
61 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-068 C3-319
62 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-069 D2-211
63 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-070 D2-311
64 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-071 A4-08 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG

63 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-070 D2-311
64 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-071 A4-08 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG



65 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-072 A4-09 KHUSUS MAHASISWA PGSD
SEMARANG

66 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-073 F2-221
67 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-075 A4-10 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
68 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-076 A4-11 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
69 U0010101 Pendidikan Agama Islam 2 000000-077 C1-103



Hari : Rabu

Tanggal : 2 Juli 2014
Pukul : 10.00 - 11.30

NO. KODE MK. NAMA MATA KULIAH SKS ROMBEL RUANG KET
1 MUU009 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-001 B8-307
2 MUU010 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-001 D4-224
3 MUU010 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-002 A4-01 KHUSUS MAHASISWA PPGT

PGSD SEMARANG
4 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-003 D4-324
5 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-004 D4-325
6 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-005 D1-107
7 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-006 D1-106
8 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-007 B8-310
9 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-008 B8-311
10 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-009 B8-309
11 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-010 B8-306
12 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-011 B8-30812 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-011 B8-308
13 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-013 B8-305
14 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-014 B8-304
15 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-015 D4-227
16 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-016 D1-105
17 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-019 C3-324
18 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-020 C3-323
19 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-021 C3-319
20 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-022 C3-318
21 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-023 C3-317
22 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-024 D1-102
23 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-025 D1-201
24 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-028 D3-316
25 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-029 D3-317
26 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-030 C3-225
27 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-031 C3-224
28 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-033 F2-115
29 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-034 F2-114
30 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-035 F2-116
31 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-036 F2-117
30 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-035 F2-116
31 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-036 F2-117
32 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-037 F2-219



33 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-038 F2-220
34 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-039 F2-118
35 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-040 F2-221
36 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-041 C3-114
37 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-042 C3-115
38 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-043 C3-116
39 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-044 C3-120
40 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-045 C3-220
41 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-046 C3-121
42 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-047 C3-218
43 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-048 C3-219
44 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-049 C6-243
45 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-050 C6-245
46 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-051 C6-345
47 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-051 B2-313B
48 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-051 F2-311
49 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-052 C6-35149 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-052 C6-351
50 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-054 C4-230
51 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-055 C4-329
52 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-056 K1-304
53 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-057 K1-305
54 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-058 K1-306
55 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-059 A1-303
56 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-060 A3-305
57 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-061 A1-101
58 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-062 A1-102
59 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-063 A1-103
60 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-064 A1-203
61 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-065 A3-205
62 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-066 A3-202
63 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-069 D4-124
64 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-070 D2-113
65 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-071 B8-303
66 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-072 B8-302
67 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-073 B8-301
68 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-074 B8-20468 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-074 B8-204
69 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-075 B8-203
70 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-076 B8-202



71 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-077 B8-110
72 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-078 D1-305
73 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-085 D4-226
74 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-086 D4-225
75 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-087 A1-301
76 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-088 A1-302
77 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-090 E2-208
78 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-091 E2-209
79 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-092 E2-207
80 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-093 E2-109
81 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-094 D2-112
82 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-095 B2-313A
83 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-096 B2-312
84 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-097 F2-312
85 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-098 F2-310
86 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-099 D2-313
87 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-100 D2-31487 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-100 D2-314
88 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-101 D2-312
89 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-102 D2-311
90 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-103 D2-310
91 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-104 D1-207
92 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-105 D1-202
93 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-106 D4-125
94 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-107 D3-119
95 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-108 E2-210
96 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-109 D3-218
97 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-110 D1-302
98 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-111 D3-219
99 U0010004 Pendidikan Lingkungan Hidup 2 000000-112 F2-222



Hari : Kamis

Tanggal : 3 Juli 2014
Pukul : 08.00 - 09.30

NO. KODE MK. NAMA MATA KULIAH SKS ROMBEL RUANG KET
1 MDU001 Pendidikan Pancasila 2 000000-001 D3-217
2 MDU001 Pendidikan Pancasila 2 000000-002 E2-210
3 MDU001 Pendidikan Pancasila 2 000000-003 C2-209
4 MDU001 Pendidikan Pancasila 2 000000-004 D1-106
5 MDU001 Pendidikan Pancasila 2 000000-008 B8-302
6 MDU022 Pendidikan Pancasila 2 000000-001 C1-106
7 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-002 B8-202
8 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-005 B8-203
9 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-006 A1-102
10 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-006 A4-127 KHUSUS MAHASISWA PPGT

PGSD SEMARANG
11 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-007 A3-206
12 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-009 D2-11312 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-009 D2-113
13 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-035 B8-303
14 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-036 D2-112
15 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-038 B8-309
16 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-040 D1-205
17 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-041 D2-211
18 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-042 C1-103
19 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-043 D2-310
20 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-044 F2-115
21 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-045 A1-103
22 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-046 A3-306
23 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-047 F2-116
24 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-048 F2-223
25 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-049 F2-222
26 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-052 A5-102 KHUSUS MAHASISWA PGSD

TEGAL
27 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-053 F2-220
28 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-054 A5-108 KHUSUS MAHASISWA PGSD

TEGAL
29 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-055 D3-317
30 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-056 A5-110 KHUSUS MAHASISWA PGSD

TEGAL

29 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-055 D3-317
30 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-056 A5-110 KHUSUS MAHASISWA PGSD

TEGAL
31 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-061 F2-309



32 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-064 F2-308
33 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-066 D1-302
34 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-067 D1-207
35 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-068 D1-206
36 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-069 D1-305
37 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-070 D1-202
38 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-071 F2-221
39 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-072 F2-310
40 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-073 D2-313
41 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-074 D2-312
42 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-075 D2-311
43 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-077 C1-101
44 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-078 C1-301
45 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-079 D2-110
46 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-081 D2-210
47 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-082 B2-107
48 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-083 B8-31048 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-083 B8-310
49 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-084 E2-207
50 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-085 F2-219
51 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-086 A4-02 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
52 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-087 A4-03 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
53 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-088 A4-04 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
54 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-091
55 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-092 A4-05 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
56 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-093 A4-06 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
57 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-094 A4-07 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
58 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-095 A4-08 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
59 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-096 A4-09 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
60 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-097 A5-3304 KHUSUS MAHASISWA PGSD

TEGAL
61 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-098 A5-3305 KHUSUS MAHASISWA PGSD

TEGAL
62 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-101 B8-30462 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-101 B8-304
63 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-102 B8-311



64 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-103 A4-10 KHUSUS MAHASISWA PGSD
SEMARANG

65 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-104 C1-303
66 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-105 B8-305
67 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-106 F2-311
68 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-107 D2-314
69 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-108 B1-306
70 U0010002 Pendidikan Pancasila 2 000000-109 E1-301



Hari : Kamis

Tanggal : 3 Juli 2014
Pukul : 10.00 - 11.30

NO. KODE MK. NAMA MATA KULIAH SKS ROMBEL RUANG KET
1 MDK003 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-001 B2-111B
2 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-001 A1-301
3 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-003 F2-309
4 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-004 F2-310
5 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-005 F2-311
6 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-006 D2-312
7 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-007 D2-313
8 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-008 F2-312
9 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-010 D1-202
10 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-011 F2-225
11 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-012 F2-228
12 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-013 F2-22912 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-013 F2-229
13 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-014 F2-118
14 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-015 F2-117
15 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-016 F2-116
16 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-017 F2-115
17 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-018 A1-101
18 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-019 A1-102
19 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-020 A1-103
20 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-021 A1-203
21 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-022 A1-303
22 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-023 B8-311
23 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-024 B8-310
24 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-025 B8-204
25 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-026 B8-202
26 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-027 B8-309
27 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-028 B8-308
28 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-029 D2-210
29 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-030 D2-211
30 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-031 D2-212
31 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-032 D2-31131 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-032 D2-311
32 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-033 D2-310
33 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-034 D2-314



34 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-035 D2-113
35 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-036 D3-119
36 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-037 D3-117
37 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-038 D3-317
38 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-039 D2-112
39 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-041 E1-305
40 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-042 D2-110
41 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-043 D2-111
42 U0024001 Pengantar Ilmu Pendidikan 2 000000-044 D4-324



Hari : Jumat

Tanggal : 4 Juli 2014
Pukul : 08.00 - 09.30

NO. KODE MK. NAMA MATA KULIAH SKS ROMBEL RUANG KET
1 MDK001 Psikologi Pendidikan 3 000000-001 B2-111B
2 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-001 B2-312
3 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-002 D2-210
4 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-003 D1-202
5 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-004 D1-201
6 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-005 A3-306
7 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-006 A3-305
8 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-007 A3-304
9 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-008 A3-206
10 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-009 A3-201
11 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-010 A3-202
12 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-011 A3-20512 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-011 A3-205
13 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-012 A3-301
14 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-013 D1-205
15 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-014 D2-110
16 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-015 D1-206
17 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-016 D1-207
18 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-017 D1-102
19 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-018 D1-107
20 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-019 D1-105
21 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-020 D1-302
22 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-021 D1-306
23 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-022 D1-106
24 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-023 D2-211
25 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-024 D2-212
26 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-025 D2-111
27 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-026 D2-112
28 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-027 D3-317
29 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-029 B8-309
30 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-030 B8-311
31 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-031 A5-3301 KHUSUS MAHASISWA PGSD

TEGAL
31 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-031 A5-3301 KHUSUS MAHASISWA PGSD

TEGAL
32 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-032 A5-3302 KHUSUS MAHASISWA PGSD

TEGAL



33 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-033 A5-3303 KHUSUS MAHASISWA PGSD
TEGAL

34 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-034 A5-3304 KHUSUS MAHASISWA PGSD
TEGAL

35 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-035 A5-3305 KHUSUS MAHASISWA PGSD
TEGAL

36 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-036 C2-314
37 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-037 D4-224
38 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-038 B8-3102
39 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-039 B2-107
40 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-040 B1-306
41 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-041 B1-206
42 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-042 B2-313A
43 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-043 B2-219
44 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-044 F2-117
45 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-045 F2-114
46 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-046 F2-118
47 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-047 F2-115
48 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-048 F2-21948 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-048 F2-219
49 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-049 F2-116
50 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-051 F2-222
51 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-052 F3-225
52 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-053 F3-228
53 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-054 A5-01 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
54 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-055 A5-02 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
55 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-056 A5-03 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
56 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-057 A5-04 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
57 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-058 A5-05 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
58 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-059 A5-06 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
59 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-060 A5-07 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
60 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-061 A5-08 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
61 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-062 A5-09 KHUSUS MAHASISWA PGSD

SEMARANG
62 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-063 D2-31362 U0024002 Psikologi Pendidikan 2 000000-063 D2-313


